
Inteligentní řešení pro Váš mobilní telefon

Mobility Extension APLIKACE je software pro mobilní telefony, který doplňuje řešení Mobility Extension 
a zjednodušuje uživateli komunikaci s ním. 

Tato aplikace ulehčuje operace s hovory na mobilních telefonech tím, že již nemusíte při volání vytáčet číslo 
ústředny a dále zadávat číslo, na které se chcete dovolat, ale jednoduše zvolíte kontakt z telefonního seznamu 
Vašeho mobilního telefonu a Mobility Extension APLIKACE udělá veškerou práci za Vás.

Už není potřeba si pamatovat kódy jednotlivých služeb, stačí stisk jednoho tlačítka a Mobility Extension 
APLIKACE službu provede. Mezi další výhody této aplikace patří např. zjednodušení přepojování příchozích 
hovorů a to nejen na linky ve firmě, ale kamkoliv ve světě nebo jednoduché zapnutí či vypnutí funkce Mobility 
Extension.

Mobility Extension je funkce, která přenese pevnou linku v kanceláři na Váš mobilní telefon a tím Vám umožní 
využít veškerých funkcí ústředny pro větší komfort a snížení nákladů.

Mobility Extension APLIKACE je určena pro mobilní telefony s operačním systémem Symbian Series 60 2nd 
edition nebo Windows Mobile 2003SE a novější.  

Mobility Extension APLIKACE

Už není potřeba si pamatovat kódy jednotlivých 

služeb, stačí stisk jednoho tlačítka a Mobility Exten-

sion APLIKACE službu provede. Mezi další výhody 

této aplikace patří např. zjednodušení přepojování 

příchozích hovorů a to nejen na linky ve firmě, 

ale kamkoliv ve světě nebo jednoduché zapnutí či 

vypnutí funkce Mobility Extension.

Mobility Extension je funkce, která přenese pevnou 

linku v kan- celáři na Váš mobilní telefon a tím Vám 

umožní využít veškerých funkcí ústředny pro větší 

komfort a snížení nákladů.

Mobility Extension APLIKACE je určena pro mobilní 

t e l e f o n y 

s operačním systémem Symbian Series 60 2nd 

edition nebo 

Windows Mobile 2003SE a novější. 


